
 

 

Uchwała Nr XI/109/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 sierpnia 2011 roku 
 

 

w sprawie     zmiany uchwały Nr V/36/11 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie określenia 

wysokości i zasad wypłacania diet radnych 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Zmienić uchwałę  Nr V/36/11 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie określenia wysokości i 

zasad wypłacania diet radnych w ten sposób, że wykreślić w § 6  treść: „oraz 

wiceprzewodniczących”. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 


